
		
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			
		


		
			Přeskočit na obsah

			
				
					
						
							
																
									
										[image: Fajna Rodina]
									
								

															

							
									
										
											
												
											
											fajnarodina@ostrava.cz
										
									
	
										
											
												
											
											https://www.facebook.com/fajnarodina
										
									
	
										
											
												
											
											Vyhledávání
										
										
											
												
													Vyhledávání pro:
													
													Hledat
												

											

										
										

									
	
										
											
												
											
											Přepnout navigaci
										
									


							

							
								
										Rodinná politika
	Fajna rodina
	Dokumenty
	Priority



	Aktivity a projekty
	Místa přátelská rodině
	Dny Fajne rodiny
	Dotace



	Kam s rodinou
	Akce a aktivity pro rodiny
	Organizace, centra a místa pro rodiny



	Rozcestník
	Kontakty


								
							

						

					

				
			


			
				
					
						


	
		Stránka nenalezena

	



	
		
			
				Je nám líto, ale stránku se nepodařilo najít.

				Pravděpodobně hledáte něco, co se na webu nenachází.

			

		

	











   
      
         
            
               
                  Fajna rodina

                  	Kontakty
	Ke stažení
	Prohlášení o přístupnosti
	Případné další odkazy
	Zásady cookies


               

            

            
               
                  
                  [image: Logo Ostravy]
                  
               

               
                  			Statutární město Ostrava

IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

Prokešovo náměstí 1803/8

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava



		

               

            

         

         
            2019 - 2024 © Copyright | Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Magistrátu města Ostravy.

         

      

   
   








	
		

		Zpracování cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	










						    

